Trofeo Pinocchio
ASD Compagnia degli Arcieri di Treviso (S1706002)
Scuola Primaria "V. da Feltre" via Bertuol 48 Frescada Preganziol, 05-03-2017
Giudici di Gara: MINETTO MARIA GIOVANNA
Direttore dei Tiri: BAROSCO MARCO
Comitato Organizzatore: MAY GIUSEPPE
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C MENEGALDO Giovanni 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 230/ 1 236/ 1 466 36 12
2 1- 007A MARIC Aleksandar 00 06016 Arcieri Treviso 224/ 3 217/ 3 441 21 8
3 1- 006C MARANGON Nicola 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 227/ 2 213/ 6 440 20 6
4 1- 005D SACCON Nicola 00 06014 Società Arcieri del Castello 219/ 5 219/ 2 438 13 4
5 1- 008C BARINA Luca 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 219/ 4 216/ 4 435 18 8
6 1- 010B BUSETTO Alvise 00 06003 Arcieri Del Leon 213/ 7 207/ 7 420 13 3
7 1- 009D PANCINO Maxim 00 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 205/ 9 214/ 5 419 11 2
8 1- 007C IADEROSA Riccardo 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 213/ 6 205/ 8 418 13 5
9 1- 006D VIEL Giovanni 00 06014 Società Arcieri del Castello 206/ 8 202/10 408 10 3
10 1- 006A VERGOTTI Antonio 00 06016 Arcieri Treviso 200/11 204/ 9 404 10 4
11 1- 010D LONGATO Mattia 00 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 201/10 192/11 393 5 0
12 1- 005B ZANUSSO Marco 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 133/12 152/12 285 1 0
13 1- 005A ALBANI Giacomo 00 06016 Arcieri Treviso 125/13 133/13 258 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D GRASSO Sara 00 06014 Società Arcieri del Castello 211/ 1 215/ 1 426 13 3
2 1- 010A BERNARDI Chiara 00 06016 Arcieri Treviso 210/ 2 214/ 3 424 12 3
3 1- 009A PANIZZO Matilde 00 06016 Arcieri Treviso 178/ 3 214/ 2 392 12 2
4 1- 008A MOLIN Alyssa 00 06016 Arcieri Treviso 154/ 4 166/ 4 320 7 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B ZAGHIS Francesco 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 216/ 1 216/ 1 432 14 7
2 1- 010C LAZZARINI Riccardo 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 215/ 2 203/ 2 418 8 2
3 1- 009C UVALDI Matteo 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 150/ 4 181/ 3 331 6 2
4 1- 008D GIACOMAZZI Lorenzo 00 06014 Società Arcieri del Castello 143/ 6 171/ 4 314 1 1
5 1- 006B RINALDO Davide 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 179/ 3 122/ 6 301 3 0
6 1- 008B VIDI Riccardo 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 150/ 5 127/ 5 277 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B IOVANNA Maria Gabriella 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 124/ 1  82/ 1 206 4 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B LAZZARINI Daniele 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 222/ 1 222/ 1 444 21 8
2 1- 003C GIUBBOLINI Giacomo 00 06016 Arcieri Treviso 212/ 2 218/ 2 430 14 5
3 1- 003B LUGATO Andrea 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 193/ 5 200/ 3 393 4 2
4 1- 002A PEDRON Riccardo 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 193/ 4 198/ 4 391 7 1
5 1- 004B TAGLIAPIETRA Paolo 00 06020 A.S.D. Arcieri Union 194/ 3 182/ 6 376 6 1
6 1- 002C DURIGON Nicolo' 00 06016 Arcieri Treviso 188/ 6 179/ 7 367 5 2
7 1- 002D MICHIELAN Sebastiano 00 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 181/ 7 184/ 5 365 4 1
8 1- 002B DAL ZENNARO Tommaso 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 169/ 8 166/ 8 335 8 1
9 1- 004A VIGNOTTO Carlo 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 166/ 9 135/10 301 8 4
10 1- 001C BRIAMONTE Matteo 00 06016 Arcieri Treviso  82/11 153/ 9 235 2 0
11 1- 001A VIVAN Luca 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 101/10 112/11 213 0 0
12 1- 003A CAMINOTTO Simone 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi  72/12  61/12 133 1 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C SIMONI Sofia 00 06016 Arcieri Treviso 218/ 1 198/ 1 416 10 6
2 1- 003D CASAGRANDE Chiara 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 189/ 2 178/ 2 367 3 1
3 1- 001D VALDO Carlotta 00 06003 Arcieri Del Leon 184/ 3 167/ 3 351 5 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20170305.164413